
Monika W. (Škurpice) ID 289698 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 21:48

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍCI, ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE, PŘEDEJDEME TÍM ZBYTEČNÝM NEDOROZUMĚNÍM A DOHADOVÁNÍ.
DĚKUJI!

  Pokud máte zájem o jakékoliv zboží z mé nabídky a obdržíte podklady k platbě, prosím o potvrzení, že Vám platební údaje
došly v pořádku. O uhrazení, prosím, nejpozději do 5 dnů od přijetí platebních podmínek, po uplynutí této doby Váš zájem
anuluji a zboží budu nabízet dále. Samozřejmě je možné si individuálně domluvit termín platby, který bude vyhovovat oběma
stranám.
  Na dotazy ohledně přeměření zboží, či jiného rázu se snažím odpovídat nejdéle do 3 dnů. Prosím o shovívavost, jsem plně
zaměstnaná matka 3 dětí.

  Zboží,které nabízím je z mé skříně......u věcí uvádím,v jakém jsou stavu,některé jsou i nové, ale ne zabalené v originálním
obalu s paragonem,věci NOVÉ neprodávám,jde pouze o soukromý prodej. Pokud uvádím u zboží "NOVÉ", je tím myšleno, že
věc byla tak dokonale schovaná ve skříni, že na ni nedošlo :) Věci se snažím nafotit tak, aby byly vidět případné kazy, fleky
apod., včetně značky. O věci se snažím starat co nejlépe, proto si troufám říci, že se ve většině případů opravdu jedná o velmi
pěkné věci. Na outdoorové oblečení používám pouze prací přípravky určené na jejich údržbu.

  Pokud máte o něco zájem respektujte prosím cenu,kterou jsem uvedla, a za kterou věc nabízím. Podle stavu věci se snažím
také nacenit, aby to bylo ke spokojenosti obou stran.

  NESMLOUVEJTE O CENĚ A RESPEKTUJTE, PROSÍM, MOJI CENOVOU NABÍDKU!

  Pokud si budete kupovat více, je možné se domluvit na nižším poštovném, nebo na poště zdarma.

  Stává se, že mi zákazníci již při objednávce navrhují rovnou cenu věci včetně pošty! Nevidím důvod, proč hradit poštu ze
svého. Nemám tak vysoké částky za nabízené zboží, proto si kupující hradí poštu sám!

  Věci výměnou nenabízím, ani o takové nabídky nestojím!.....pokud sama něco potřebuji, nebo sháním, nakupuji sama NE
výměnou!!! Na tyto nabídky nereaguji!!!!!

  Věci posílám v igelitových obalech. Balím opravdu pečlivě, aby nedošlo k jejich porušení.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

  Je možné se domluvit na obyčejném poštovném, v takovém případě za zásilku neručím. Je to na Vaše riziko.

  Pokud budete s věcmi spokojeni, ocením Vámi vložené hodnocení, které i já ráda oplatím. Budu také velice ráda, když
alespoň mailem dáte vědět, že balíček v pořádku dorazil.

  Děkuji za pochopení. MW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

